
 

 
 

 

 

 

 

水素計測用圧力センサ EH15販売開始について 

 
拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、誠に

ありがとうございます。 

 EH15についてお知らせを致しますので、ご査収の程、何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

 EH15圧力センサに、接ガス部材質 SUS316L(非封入式)を追加し、主に１ＭＰａ以下での 

水素計測用として販売を開始致します。当該製品につきましては、アンモニア計測用にも適し 

ています。 

 

 

１．対象機種 

EH15-72G、M2G 接続ねじ：G1/4B 接ガス部材質：SUS316L(非封入式) 

    圧力レンジ：0～0.3MPa、0～1MPa 

 

２．用途別 禁油・禁水ラベルの貼付けについて 

    本製品は、禁油・禁水処理が標準となりますが、使用用途に応じたラベルを貼付けし出荷 

致します。 

 形番構成⑭(新設)にて、測定体 0：指定なし、A：アンモニア、H：水素を選択ください。 

 

【用途別識別ラベル(貼付イメージ)】 

形番Ａ：アンモニア 形番Ｈ：水素 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

    ※EH15-□□G以外の既存仕様については、形番変更はありません。 

 

３．販売開始時期 

    即日 

 

４．その他 

    本件に関して、ご不明な点がございましたら、最寄りの弊社営業所又は、販売店までお問い 

合わせください。 

以上 

お客様 各位 発行 ： 2022 年 4 月 6 日 

 C００１２８  

 


